Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 9/2024 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 1 de outubro de 2024

EDITAL Nº 45/2024 - DG/MO/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE DOCENTES PARA AFASTAMENTO TOTAL PARA
REALIZAÇÃO DE ESTUDOS EM NÍVEL DE PÓS-GRADUÇÃO STRICTO SENSU E PÓS-

DOUTORADO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão responsável pela elaboração do Edital de Afastamento para Capacitação Docente, no
âmbito do Campus Mossoró, torna público A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR, destinado
à realização de estudos em nível de pós-graduação stricto sensu e pós-doutorado, conforme os Editais
nº 45/2024 - DG/MO/RE/IFRN e nº 49/2024 - DG/MO/RE/IFRN (primeira retificação), datados de 2 e 12
de setembro de 2024, respectivamente.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Classificação Candidato Tipo de afastamento
Pontuação obitida de

acordo do com anexo II
do edital

1º Danilo de Souza Doutorado 59,00

2º Paulo Leite de Souza Junior Doutorado 55,50

Mossoró, RN, data da assinatura eletrônica.

Ícaro Rodrigues Lavor
Presidente da comissão de afastamento docente

PORTARIA Nº 143/2024 - DG/MO/RE/IFRN
Matrícula SIAPE 1407243
IFRN - Campus Mossoró

Jose Wilson Firmino Junior
Membro da comissão de afastamento docente
PORTARIA Nº 143/2024 - DG/MO/RE/IFRN

Matrícula SIAPE 1888111
IFRN - Campus Mossoró

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Icaro Rodrigues LavorIcaro Rodrigues Lavor, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 01/10/2024 18:00:11.
Jose Wilson Firmino JuniorJose Wilson Firmino Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 01/10/2024 18:21:56.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 01/10/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

775664
46cea107ce

	Documento assinado eletronicamente por: